CAMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL Nº 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal - MT, Sr. Cleverson Luiz Anacleto, através da
Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pelo Decreto 03/2015, torna público o edital
complementar do Concurso Público 001/2015.

Art. 1º - Não houve interposição de recursos no período referente as inscrições Deferidas e
Indeferidas, portando HOMOLOGA-SE a relação das Inscrições conforme os ANEXOS DE
ENSALAMENTO, bem como divulga o Local das Provas.

Art. 2º - Ficam convocados todos os candidatos relacionados nos ANEXOS DO ENSALAMENTO para
realização da prova objetiva conforme previsto em Edital de Abertura do Concurso Público 001/2015,
mantendo-se a data do dia 03 de Maio de 2015, e o horário das provas objetivas das 8h00m as
11h00m (horário oficial do Mato Grosso), os candidatos listados da Sala 01 a Sala 02 deverão
comparecer na Escola Municipal - Princesa Isabel Rua São Miguel D'oest, n: 387, Bairro Centro Feliz
Natal - MT.

Art. 3º - O edital completo contendo os ANEXOS DE ENSALAMENTO, esta disponível para consulta no
mural e no site da Câmara Municipal de Feliz Natal http://www.camarafeliznatal.mt.gov.br/

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2015. Este Edital Complementar 03 do Concurso Público 001/2015, entra em vigor na
data de 24 de Abril de 2015.

Feliz Natal – MT, 24 de Abril de 2015

 Cleverson Luiz Anacleto                            Nádia Augusta Korb
Presidente do Legislativo Municipal                   Presidente da Comissão Conc. Publico 001/2015

ATOS - CONCURSOS

Ensalamento

CONCURSO PÚBLICO N º 001/2015 - Camara Municipal de Feliz Natal - MT

SALA: 0001
ESCOLA MUNICIPAL - PRINCESA ISABEL Rua São Miguel DOest, numero 387, Bairro Centro Feliz Natal - MT.

Inscrição Nome/Cargo Documento Nascimento

0119 ALISSON ROBERTO DE LASSARI 15531767 SSP/MT 06/01/1989
001 - Contador

0039 BERNARDO ANTONIO SIGNOR 9420783-5 SSP/PR 06/03/1990
001 - Contador

0041 DANIELLE GUIMARãES SANTOS 1287602-0 SSP-MT 16/07/1992
001 - Contador

0035 ELIZANGELA GONçALVES MACHADO 11388161 SJ/MT 28/04/1983
001 - Contador

0086 FERNANDO MACHADO DE MELLO 13743961 SSP/MT 13/12/1982
001 - Contador

0032 GISELI GUADANHINI 19750196 SSP MT 02/11/1987
001 - Contador

0021 HELKE DA SILVA FERREIRA 15084850 SSPMT 19/03/1982
001 - Contador

0112 JEFERSON REICHERT 15711897 SSP/MT 27/04/1988
001 - Contador

0098 JOSE WALTER BIANCO JUNIOR 26762504-2 SSP/SP 25/09/1975
001 - Contador

0101 JULIO FERLER 8449205-3 SSP-SP 20/09/1960
001 - Contador

0037 KLEBERSON DE SOUZA 15717461 SSP/MT 29/06/1984
001 - Contador

0078 MARAISA LOPES DOS SANTOS 001385295 SSP/MS 12/03/1984
001 - Contador

0043 MARCOS LUIZ PERAZOLI 3878375 SSPSC 12/04/1983
001 - Contador

0019 MAYCON DOUGLAS DE SOUZA SANTOS 21842639 SSPMT 27/03/1993
001 - Contador

0062 PETER NUNES ANTUNES 12233307 SSP/MT 08/04/1981
001 - Contador

0030 ROGÉRIO JOSÉ MENDICINO 18.877.084 SSP/SP 12/11/1969
001 - Contador

0080 RUY MARCELO BARACAT DE OLIVEIRA 060.532 SSPMT 01/04/1964
001 - Contador

0009 TATHIANY APARECIDA FREITAS SOARES MOURA 25532170 SEJUSP 16/09/1987
001 - Contador

0107 ARY FRUTO 376172 SSP/MS 22/05/1972
002 - Procurador Legislativo

0072 BRUNO FRAGA HALBERSTADT 2089392803 SSP/RS 27/09/1989
002 - Procurador Legislativo

0029 CRISTIANE MARTINEZ FELTRIN 17067020 SJMG 25/08/1981
002 - Procurador Legislativo

0040 DANILO GUILHERME BENTO DA SILVA 14232553 SSP/MT 09/11/1987
002 - Procurador Legislativo

0012 JULIANO BERTICELLI 7543494-4 SSP-PR 05/10/1979
002 - Procurador Legislativo

0126 KLEBER GIOVELLI 1404939-2 SSP/MT 26/06/1984
002 - Procurador Legislativo

0031 LARISSA ALVES MOREIRA 20084021 SSP/MT 04/01/1992
002 - Procurador Legislativo

0094 LARISSA APARECIDA CRUZ NEVES TAVARES RACHID JAUDY 14058499 SSO/MT 03/05/1987
002 - Procurador Legislativo

0108 LUIZ VINICIUS IORI 21448825 SSPMT 25/06/1992
002 - Procurador Legislativo

0054 MARCELO DE ANDRADE FRUTO 001481441 SSP/MS 20/09/1990
002 - Procurador Legislativo

0060 MUNIQUE ALINNE SCHMITT 18633749 SSP/MT 25/04/1991
002 - Procurador Legislativo

0001 RICARDO NOGUEIRA MORAIS 19692404 SSP MT 26/06/1990
002 - Procurador Legislativo

0042 ROBSON ORTIZ 12869740 SSP MT 17/04/1981
002 - Procurador Legislativo

0046 SERYS MORATELLI DE AZEVEDO 2191346-3 SSP-MT 29/04/1992
002 - Procurador Legislativo

0061 TANCREDO VARGAS SARAIVA DE ARAUJO 16354583 SSP/MT 22/10/1989
002 - Procurador Legislativo

0109 TATIANE PEREIRA FRANCO WEISMANN 001313966 SSP/MS 25/02/1983
002 - Procurador Legislativo

0113 THIAGO BARROS SILVA 20619200 SSP/MT 08/05/1990
002 - Procurador Legislativo

Total: 35 candidatos

Página 1/2

Atos
Realce

ATOS - CONCURSOS

Ensalamento

CONCURSO PÚBLICO N º 001/2015 - Camara Municipal de Feliz Natal - MT

SALA: 0002
ESCOLA MUNICIPAL - PRINCESA ISABEL Rua São Miguel DOest, numero 387, Bairro Centro Feliz Natal - MT.

Inscrição Nome/Cargo Documento Nascimento

0114 ALINE DE JESUS BERNARDINO 23787988 SSP/MT 24/07/1996
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0057 ANA PAULA DA SILVA 22073248 SSP/MT 23/06/1991
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0118 ANDERSON DESSORDI 22408703 SSP-MT 27/12/1996
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0036 ANDRE ARAUJO MASCARDO 18221459 SSP 05/06/1985
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0121 ANGÉLICA DA SILVA MALINSKI 1605517-9 SSP/MT 11/08/1987
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0115 CRISLAINE SOARES DE OLIVEIRA 17746698 SSP/MT 16/02/1986
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0056 DANIELI SILVA GUIDO 21470995 SSP/MT 28/02/1996
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0017 DANIELLY LAIDE TANIA PIO 93248554 SSP/PR 26/07/1988
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0052 EDINÈIA APARECIDA PEREIRA 12003980 SSP/ MATO GROSSO 10/03/1980
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0020 ELIANE PAULA AMORIM 1705699-3 SSP/MT 12/04/1979
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0106 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA TORRES 21471053 SSP/MT 24/11/1991
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0122 FERNANDA NUNES DA SILVA MAUERVERK 3750002 SSP/SC 09/09/1977
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0120 FRANCISCA ALINE DA SILVA DA CONCEIçãO ZORZI 20597819 SSP MT 21/04/1984
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0026 JAQUELINE DIAS CALIXTO 21870390 SSP/MT 27/03/1997
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0068 JESSICA DE MORAES MALOSTI 2219410-0 MS 07/12/1995
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0058 JOSIANE THAISE GOETZ 19849680 SSP/MT 17/10/1980
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0127 JúNIOR ANTONIO CRUZ DE BRITO 000827878 SSP/MS 03/06/1978
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0013 LETICIA AMORIM 1994841-7 SSP/MT 23/12/1992
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0123 MAGNO GIOVANE TERSI DA SILVA 22194428 SSP/MT 21/11/1994
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0044 MARCIA DOS SANTOS 14243415 SSP/MT 23/02/1979
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0092 MARCIELI MASSIGNAN 24726834 SSP/MT 25/04/1996
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0006 MARCOS ANTONIO POLONIATO 3793562 SSP/SC 04/08/1983
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0033 MARIAANTONIA NOGUEIRA DE ARAÚJO 0394575020103 SSPMA 07/09/1993
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0016 MARINA DUARTE DOS SANTOS LIMA 203033020020 SSP/MA 05/10/1982
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0023 NAIARA CABRAL DA COSTA 24897523 SSP 08/08/1994
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0015 ROSANE SARTORI RAPOSO 2709312-3 SSP/MT 13/10/1981
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0070 SIMONE PROVENSI 19235496 SSP/MT 07/04/1986
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0082 SINDY - LéIA GOMES PEREIRA 2419256-2 SEJUSP 26/05/1993
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0110 THAIS GONçALVES SOCREPPA 1998564-9 SSPMT 18/04/1995
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0053 UELISON RENATO BERWIG 22947671 SSP/MT 08/03/1996
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

0102 VANESSA WEBER DOS SANTOS 20954930 SSP/MT 23/10/1994
003 - Agente Legislativo de Recepção e Telefonia

Total: 31 candidatos

Página 2/2

Atos
Realce